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
tas. F. 9-9877-9154.

SOLAR vende: duplex novo 
3 dorm., 2 banh., saca-
da, garagem, churr., área 
serv., pátio gradeado, ex-
celente localização. R$ 
150.000,00. F. 9-9686-
5344. C. 21037-J.

VENDO casa no Porto Fer-
reira com 2 terrenos arbo-
rizados, cancha de bocha, 
pátio todo fechado, casa 
de 2 pisos com 3 dormi-
tórios, sala e cozinha, ba-
nheiro, varanda com chur-
rasqueira. R$ 110.000,00 
(ac. carro na negociação). 
9-9896-2200.

ALVENARIA Bairro Alian-
ça, semimobiliada, 3 dor-
mitórios, 2 banheiros, sala 
estar/jantar, cozinha, larei-
ra, churrasqueira, garagem 
para 2 carros e pátio fecha-
do. Aluguel: R$ 1.100,00 + 
encargos. Código: 17691. 
F. 3902-4253.

METHA vende barbadíssi-
ma: terreno após a Unisc, 
escriturado, no Bairro Re-
nascença, med. 10x24m, 
c/chalé, por R$ 55.000,00. 
Aceita carro e parcela-se. 
Tr. 3711-3404 ou 9-8158-
6180. Cód. 17660. Creci 
22432J.

VENDO área no Distrito In-
dustrial, 8,23ha, bem lo-
calizada, próx. à cidade, 
124m de frente para a 471, 
alta. Tr. 9-9896-5944.

TERRENO em Linha 
Sta. Cruz, 50x155m 
(7.500m2), cond. fechado, 
entrega para junho 2020. 
F. 9-9995-1982.

SOLAR vende: ótimo ter-
reno com 432m2, mura-
do no fundo e nos lados, 
em Linha Sta. Cruz, entre 
o viaduto e aeroporto. R$ 
95.000,00. F. 9-9686-
5344. C. 21037-J.

SOLAR vende: excelen-
te terreno, na parte alta 
do Jardim das Hortênsias, 
15x4m, plano, pronto para 
construir. R$ 230.000,00. 
F. 9-9686-5344. C. 
21037-J.

TERRENO em Vera Cruz, 
excelente localização, 
360m2, plano, infraestru-
tura completa, no valor de 
R$ 65.000,00, aceita tro-
ca por automóvel. 9-9896-
2200.

OPORTUNIDADE. Terre-
no 12x40m, na localização 
mais desejada de Vera Cruz, 
linda vista para Santa Cruz. 
Apenas R$ 60.000,00. Tr. 
9-9896-2200.

APTOS. (dois): Capão da 
Canoa, 2 dorm., gar., a 
100m da praia. Dez., Jan. 
e Fev. Fotos whats. Tr. 
9-8215-0729.

BARBADA: alv. Balneário 
Monte Alegre, beira do rio, 
alvenaria 3 dorm.(1 suíte 
c/sac.), 2 banh., mob., gar. 
Linda vista p/rio e areia. R$ 
150 mil. 9-9961-8441. C. 
21.579.

BARBADA: Porto das 
Mesas, casa alvenaria 
c/260m2, 4 dorm. (2 suí-
tes), semimobiliada, fogão 
à lenha, garagem 2 carros, 
terr. 1,3ha + de 100 árvo-
res frut., possib. açude. De 
R$ 450 mil p/R$ 380 mil. 
9-9961-8441. C. 21.579

ALUGO apto. na praia de 
Xangri-lá, período de 20 
a 30/12. Tratar: 9-8473-
0714.

2
Veículos

PALIO Week. Adv. Italia 
1.8 2012 cinza, compl. IXL 
8795. R$ 35.900,00. F/W. 
9-9929-5299.

PALIO Fire Economy 10 
4p,   ar-qte., limp. des., vi-
dros e travas. IQC 1288. R$ 
16.900,00 ou R$ 1.900,00 
entr. + 48x fixas. 9-9539-
8625.

IDEA Essence 13 preto, 
compl. Fipe R$ 29.600,00 
por R$ 24.900,00 ou R$ 
2 mil entr. + 48x fixas. 
9-9539-8625. ITM7E16.

VISUAL: Gran Siena At-
tractive 1.4 16, compl., ro-
das l.l., faroletes, ún. dono, 
verm. IWR 4558. Ac. troca 
e fin. Whats 51 9-9995-
4080, 51 9-9648-4829, 
3715-9272.

SIENA EL 1.4 2013 pra-
ta, completo. Superoferta: 
R$ 29.900,00. F. 9-9539-
8625. ITV 6647.

FIESTA CLX 16V 1.4, 
98/99, vermelha, comple-
to, 4 portas,  IJB 1283. R$ 
7.200,00. Fone: 9-9952-
0563.

FOCUS Hatch 1.6 2007 
preto, compl. IKT 5066. R$ 
18.900,00. Fone/Whats: 
9-9929-5299.

FIESTA Hatch 1.0 2009 
prata, completo. R$ 
17.900,00, financia-
mos e avaliamos troca. F. 
9-9539-8625. JIG8I14.

LIVINA S 2013 prata, 
completa, automática, R$ 
28.900,00 ou R$ 4.900,00 
entr.+ 48x fixas. 9-9539-
8625. ISY 5235.

ONIX LTZ 1.4 2013, ún. 
dono, preto, completo, IWA 
7105. R$ 36.900,00. F/W. 
51 9-9929-5299.

VISUAL: Astra Advanta-
ge 2.0 07, compl., couro, 
rodas l.l., dourada. KAN 
1503. Ac. troca e fin. F/W. 
51 9-9995-4080/3715-
9272.

Rua Tenente Coronel Brito, 581
www.lucasimoveis.com.br

(51) 3713-1766 
Aluguel: (51) 99961-8443

ALVENARIAS/CASA MISTA/CHALÉ

DUPLEX

COMERCIALAPARTAMENTO

1 D – R. Cons. Mergener(Avenida), c/ churr ............ R$ 700,00
2 D – Rua Ver. A. Theo Kothe, c/ garagem............... R$ 720,00
2 D – Rua Prof Wilke, c/ churr., garagem ................. R$ 990,00
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
Prédio c/ 150 m², 2 banh. R. Fernando Abott ....... R$ 4.500,00
Prédio c/ 393 m², 4 banh. R. Julio Castilhos ........ R$ 3.600,00
Prédio c/ 100 m², 03 banh. R. Carlos Trein Fº ...... R$ 1.800,00
Prédio c/ 135 m², banh. R. Sete de Setembro ...... R$ 4.200,00
Prédio c/ estrut. compl. p/ mercado.L.J.Alves..... R$ 3.950,00
Alvenaria c/ div.salas. Rua Thomas Flores.......... R$ 3.500,00
Terreno, R. Carlos Trein Filho.................. ............. R$ 2.500,00

www.borbaimoveis.com.br
Rua Tenente Coronel Brito 425, Centro, Santa Cruz do Sul

51 3713 3344
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CARLOS TREIN

R$ 2 MIL

Loja com 
aprox. 200m² e

1 banheiro. 
Venha conferir!

 Cód. 2865

VILA VERONA

Apto 2 dorm., banheiro, sala 
estar, cozinha, área serviço, 

sacada, estacionamento, portão 
eletrônico, piscina, quiosque, 

churrasqueira, pátio. Cód. 1151

LINDA CASA

R$ 3.600

Alv 3 dorm., 3 banh., gar. 3 
carros, coz. sob medida, lareira, 
churr., piscina, pátio, jardim, sala 
estar c/ sofá e rack, área serviço, 

bancada. Cód 1669

BELÍSSIMA

R$ 1.200

2 dorm., possib fazer 3 dorm, 2 
banh, lareira, garagem p/5 carros, 
sacada, 2 churr., fogão à lenha, 
pátio frente e fundos, canil, área 

serv c/tanque. Cód. 01207

R$ 500

Temos Tour 
Virtual 360º

Possuímos imóveis com
Tour Virtual 360º, para dar mais 
comodidade a você, cliente!

99907.163399907.163399907.163399907.1633Plantão:
aluguel@borbaimoveis.com.br

Plantão:
vendas@borbaimoveis.com.br

99602.325999602.325999602.325999602.3259

IMPERDÍVEL

Oportunidade! 
Loja central a uma
quadra da praça
Getúlio Vargas. 
25 % entrada e 

saldo 48 x.
 Venha conferir!

CONSULTE
VALOR!

Tratar com o proprietário
9-9664-0760

INVESTIMENTO
VENDO 3 ÁREAS

no Centro de Vera Cruz
1.900m • 2.150m • 3.400m

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

http://www.lucasimoveis.com.br/
https://www.borbaimoveis.com.br/
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PUNTO Attractive Ita-
lia 1.4 2012, 41 mil km, 
verm., completo, ITK 0503, 
R$ 30.900,00. F/W. 51 
9-9929-5299.

CROSSFOX 1.6 09 branca, 
completa. JSW 1509. R$ 
27.900,00. F/W. 9-9929-
5299.

POLO Hatch Confortline 
2.0 03 preto, compl., air-
bag duplo, roda liga. R$ 
13.900,00 ou R$ 2.500,00 
entr. + 36x fixas. 9-9539-
8625. DIQ1D17.

VISUAL: 208 Griffe 1.6 15, 
aut., compl., teto panor., 
verm., top linha. IVS 4954. 
Ac. troca e fin. Whats 51 
9-9995-4080, 3715-
9272.

CLIO 1.0 2014 branco, 
2p, ar-condicionado e vi-
dros elétricos. Apenas R$ 
15.900,00. Valor abaixo da 
Fipe. Financia 100%. F. 51 
9-9914-9858. IUD 2781.

VISUAL: Duster 1.6 Dyn 
14, compl., rodas l.l., couro, 
branca. Ac. troca e fin. IUZ 
6895. F/W. 51 9-9995-
4080/3715-9272.

C4 Pallas GLX 13 prata, 
completo. R$ 25.900,00 
ou R$ 1.900,00 entr. + 
48x fixas. Fin. 9-9539-
8625. MDS 8700.

C4 Lounge, 1.6, turbo 
thp, branco, 2015, com-
pleto, aut., ótimo esta-
do. R$ 44.900,00 ou R$ 
6.900,00 entrada + 48x 
financ. F. 9-9539-8625. 
IWD 3728.

SPORTAGE LX 2012 preta, 
completa. R$ 45.900,00 
ou R$ 4.500,00 entrada + 
48x fixas. 9-9539-8625. 
MIK8I15.

VISUAL: Strada Working 
11 1.4, cab. dupla, cinza, 
compl., 4 lug., ótimo est. 
IXX 0037. Ac troca e fin. 
Whats 51 9-9995-4080, 
3715-9272.

ECOSPORT XLT Freestyle 
1.6 2008 prata, completa. 
ISA 1328. R$ 29.900,00. 
Fone/whats: 51 9-9929-
5299.

SUZUKI 2008, 125cc, ori-
ginal, 2º dono, mec., se-
minova, completa, ótimo 
preço c/1 entrada, restan-
te parcelado direto comi-
go, proprietário. 9-9918-
3681.

VISUAL: Nissan March S 
1.0 16, compl., ún. dono, 
50 mil km. Ac. troca e 
fin. Whats 51 9-9995-
4080/3715-9272. IXD 
7668.

3
Serviços

SPLIT: 9 mil btus R$ 
1.300,00; 12 mil btus R$ 
1.450,00. Midea 9 mil btus 
R$ 1.450,00; 12 mil btus 
R$ 1.600,00. Aparelhos 
quente e frio, já instalados, 
c/garantia. Instalaç o e ma-
nutenção em geral. Fernan-
do 51 9-9948-1800. Con-
sulte parcelamento.

FOGÁS: conserto de fo-
gões à lenha e à gás resi-
dencial e industrial. Atende-
mos a domicílio, orçamento 
sem compromisso. Rua Jo-
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